
OGGETTO: Sorteggio operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 
l’affidamento dell’appalto delle prestazioni e somministrazioni occorrenti per gli interventi di 
manutenzione da effettuarsi sul patrimonio gestito da A.R.T.E. Savona – Biennio 2020-2022”- 
Importo a base di gara € 1.960.000,00 di cui € 156.502,76 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso, – categoria prevalente OG1 – classifica appalto IV. 

CUP (Codice Unico Progetto) E78E19000170005 

CIG (Codice Identificativo Gara) 8343619C34 

Si rende noto che in data 01/10/2020 alle ore 10:30 si effettuerà presso la sede di ARTE Savona sita 
in Via Aglietto 90 – Savona il sorteggio degli operatori economici da invitare alla procedura 
negoziata in oggetto tra quelli accreditati per Arte Savona alla data del 01/10/2020 nell’elenco 
fornitori telematico presente sulla piattaforma Sintel di ARIA S.p.a. nella categoria OG1 classifica 
IV. 

Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per la tenuta e l’utilizzo dell’Albo Fornitori approvato con 
decreto n. 217 del 27/12/2019 verranno adottati gli opportuni accorgimenti affinchè i nominativi 
degli operatori economici selezionati tramite sorteggio non vengano resi noti, né siano accessibili 
prima della scadenza del termine per presentare offerta (tramite l’associazione agli operatori 
economici da sorteggiare di codici numerici). 

Chi fosse interessato a partecipare al sorteggio è pregato di comunicarlo entro le ore 13:00 del 
giorno 30/09/2020 al fine dell’adozione delle misure per la prevenzione dell’emergenza da COVID 
19. 

f.to Il Responsabile del Procedimento 

(geom. Maurizio Noli) 

 


